
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826740

Prodej bytu 2+1, DV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. Pod Bílou horou

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Kopřivnice, ul. Pod
Bílou horou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890310 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kopřivnice (okres Nový Jičín), Pod Bílou
horou

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Kopřivnice, ul. Pod Bílou horou

Nabízíme k prodeji družstevní byt bez možnosti převodu do
osobního vlastnictví, ve velmi žádané lokalitě města, s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu.
Jedná se o byt nacházející se v klidném domě, který prošel
kompletní revitalizací.
Samotný byt prošel postupnou rekonstrukcí a je připravený k
okamžitému nastěhování.
Další nespornou výhodou jsou nízké provozní náklady, které
umocňuje možnost vytápění vlastním plynovým kotlem.
Součástí dobře dispozičně řešeného bytu je také slunný balkón.
Pro bližší informace a termín prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826740

Prodej bytu 2+1, DV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. Pod Bílou horou

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Hrňa ]]> <![CDATA[

Josef ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


